
Innov-is
Pojďte se pokochat
elegantním
a stylovým
Innov-is F560

FEATURES INCLUDE:

241 šicích stehů

5 druhů písma

Barevný dotykový displej

10 druhů knoflíkové dírky



F 56
0

In
no
v-
is

2

3.7” (9.4cm) barevná dotyková obrazovka

241 druhů stehů, včetně 10 knoflíkových
dírek, plus 5 druhů písma šitého pod patkou

7.4” (190 mm) prostor od jehly k tělu stroje

Komfortní navlékáček nitě do jehly
a automatický odstřih nitě

Vícesměrové šití, stranový podavač a SFDS

Automatické regulovatelné napětí nitě

My Custom Stitch™

USB port

Pevný kryt

Ať už šijete spoustu let nebo zrovna začínáte, komfortní
navlékáček nitě do jehly, pohodlné vkládání cívky nebo
jednoduché navíjení cívek oceníte vždy.

Probuďte svůj jedinečný styl na barevném dotykovém
displeji, kde si můžete vytvořit svůj jedinečný steh pomocí
funkce My Custom Stitch™.

Tvořte kdekoliv. S pevným krytem můžete bezpečně
cestovat nebo stroj jednoduše uložit.

Vytvořeno pro tvůrce!
Představujeme Brother
Innov-is F560.



3

Komfortní navlékač nitě do jehly

241 vestavěných šicích a vyšívacích stehů

Barevná dotyková obrazovka



...nový Brother Innov-is F560 má spoustu vychytávek, se
kterými bude vaše šití pohodlnější, rychlejší a příjemnější.
Zkrátka bude vás to bavit!

Pokud si nevyberete z nabídky 241 klasických a ozdobných
stehů, můžete použít funkci My Custom Stitch™a vlastní steh
si jednoduše nakreslit přímo na dotykovém displeji.
Samozřejmostí je možnost steh si vyzkoušet a potom si ho
rovnou uložit do paměti pro další použití.
Nestačí vám 7 mm šířka patky? Použijte některý z širokých
ozdobných stehů, kterými je stroj vybavený.

S inovativním podavačem Square Feed Drive System (SFDS)
budou vaše stehy dokonalé na každém materiálu. V kombinaci s
regulací přítlaku patky v pohodě ušijete saténové šaty i kabát.

Ovládací prvky máte ergonomicky uspořádané na hlavě stroje,
takže šití je hračkou.

Šijte s grácií



5

Automatická knoflíková dírka

Volné rameno

Ergonomické ovládání



Se stoprocentní kvalitou stehu a automaticky
přednastaveným napětím nitě se nemusíte zabývat
pevností nebo vzhledem vašich stehů.

S kolenní pákou nemusíte pouštět ruce z quiltu a soustředíte
se pouze na šití. Preciznost vašich quiltů tak máte pod
kontrolou. Zoubky podavače ponoříte jedním cvaknutím
a s dokoupitelnou stehovou deskou pro rovné šití bude
každý steh dokonalý i na saténu.

Quiltovací sada* (QKF3), která obsahuje velký rozšiřující
stolek a všechny patky, které potřebujete pro šití patchworku
a pro quiltování, pro vás změní šití dek v dětskou hru.
Každý blok bude dokonale přesný, rohy ostré a vaše quilty
budou dechberoucí. Na vás je jen vybrat ty správné látky!

*dokoupitelné příslušenství

Brother Innov-is F560
- silný a spolehlivý
partner pro quiltování.



Brother je pokaždé ‘Na vaší straně’
a bude vás provázet na každém
kroku vaší šicí cesty. V aplikaci proto
najdete třeba videonávody.

Pokud hledáte inspiraci pro svoje
tvoření, projděte si naše
videopostupy a inspirace pro šití.

Brother Support App

Porovnejte stroje Brother Innov-is řady F

Obrazovka LCD barevná dotyková LCD barevná dotyková LCD barevná dotyková LCD

Velikost displeje 3.5“ 3.7” 3.7” 3.7”

Počet šicích stehů * 140 241 241

Knoflíkové dírky 10 10 10

Fonty písma pro šití 5 (pouze velká písmena) 5 5

Fonty písma pro vyšívání 13 13

Vyšívací vzory v paměti 193 193

Orámování v paměti 140
(10 tvarů x 14 vzorů orámování)

140
(10 tvarů x 14 vzorů orámování)

Navlékač jehly komfortní komfortní komfortní komfortní

Automatický odstřih nitě � � � �

Colour sorting - řazení barev � �

Přestřihávání přejezdů nitě � �

SFDS (Square Feed Drive System) � � �

Nastavitelný přítlak patky electronicky electronicky electronicky
Tlačítko zapošití � � �

Vícesměrové šití � (až do 4 stran) � (až do 4 stran)

Nastavitelné napětí nitě electronicky electronicky electronicky electronicky

Regulace rychlosti � � �

Kombinace stehů � � �

Regulace šířky posuvníkem rychlosti � � �

Opakované šití � � �

Automatické zapošívání � � �

Zrcadlení stehů � � �

My Custom Stitch™ � � �

Realistický náhled výšivky � �

Výšivky - otáčení, změna velikosti, zrcadlení... � �

Výběr ze 3 velikostí písma (L-M-S) � �

Editace textu – psaní na více řádků � �

Volné quiltování dokoupitelná patka dokoupitelná patka �

Kolenní páka � � �

Multifunkční pedál dokoupitelné dokoupitelné dokoupitelné

Duální podávání - kráčející patka dokoupitelné dokoupitelné �

USB port � � �

Bezdrátová konektivita � �

Vlastnosti Innov-is F420 Innov-is F560 Innov-is F540E Innov-is F580

* včetně knoflíkových dírek



Kontakt:

Veškeré příslušenství najdete na www.brother-sici-stroje.cz

www.brothersewingcraft.eu

Máte v plánu quiltovat nebo vyšívat volnou rukou? Vyzkoušejte
multifunkční pedál MFFC2! Klasicky spouští šití a na zášlap
patou si vyberete funkci, která vám nejvíc vyhovuje - odstřih
nitě, zpětné šití nebo jehla nahoru/dolů.

Kráčející patku Brother (F085) využijete pro sešívání
vícevrstvých quiltů bez ohledu na to, jaké materiály na ně
použijete. Je skvělá i na pružné látky.

*nutné dokoupit, není v ceně

Dokoupitelné příslušenství*

Ve
šk
er
é
úd

aje
jso

u
pl
at
né

k
da

tu
tis
ku

let
ák
u.

Po
sle

dn
íú
pr
av
a
20

22
.0
8
#
ZL

LF
56

0E
N


